
3. liga XVI. ROČNÍK

9. kolo

485 530

481 469

506 516

537 477

2009 1992

512 550

480 478

510 523

523 550

2025 2101

Mišina Marián

TKK Extrémisti

Vagovič Pavol

Kellner Peter Kebísek Ján

č.9

MKK Stará Turá
Tomek Patrik

Hochelová Emília/61.h.Hvožďara 
Pavol

KK Hustra Uhrovec
Mišina Juraj

Petreje Pavol

Sitár Pavol

Mikuš Mário

TnKKoZ
18.11.2012

Bednár Ľubomír

Štefka Ľubomír

Mikuš Štefan Moško Ivan

KK Dubnica
Habšuda Lukáš Uhlík Marián

2025 2101

2167

550

550

537

530

Por. Záp. Výhry Remízy Prehry Priemer Body
1. 9 6 0 3 2015,17 12
2. 9 5 0 4 2000,00 10
3. 9 5 0 3 1967,56 10
4. 9 2 0 7 1923,06 4

Poradie hráčov podľa priemeru po 9. kole:

1. Mišina Juraj KK Hustra Uhrovec 540,50

2. Bednár Ľubomír MKK Stará Turá "C" 515,75

3. Uhlík Marián KK Dubnica 514,47

4. Štefka Ľuobomír MKK Stará Turá "C" 508,44

TKK Extremisti

KK Hustra Uhrovec
MKK Stará Turá C

Najlepšia štvorka kola

Stará Turá

Stará Turá

Štefka Ľubomír

Klub

Kebísek Ján Trenčín

Kolkáre ň
TrenčínUhlík Marián

KK Dubnica

Mišina Juraj

Tabuľka 3. ligy po 9.kole



5. Hajaš Martin KK Dubnica 507,88

6. Tomek Patrik MKK Stará Turá "C" 505,11

7. Sitár Pavol KK Hustra Uhrovec 501,23

8. Habšuda Lukáš TKK Extremisti 499,57

9. Moško Ivan KK Dubnica 497,92

10. Ing. Mišina Marián KK Hustra Uhrovec 496,43

11. Petreje Pavol KK Hustra Uhrovec 492,33

12. Hochelová Emília MKK Stará Turá "C" 490,72

13. Haluza Jozef KK Dubnica 486,22

14. Mikuš Mario TKK Extremisti 480,61

15. Vagovič Pavol KK Dubnica 478,94

16. Mikuš Štefan TKK Extremisti 471,72

17. Stašík Marcel TKK Extremisti 463,87

18. Moško Rastislav KK Dubnica 458,92

19. Goríková Lenka MKK Stará Turá "C" 538,00

20. Kebísek Ján KK Dubnica 536,50

21. Kellner Peter TKK Extremisti 516,50

22. Hvožďara Pavol MKK Stará Turá "C" 509,00

23. Šimna Emil MKK Stará Turá "C" 508,00

24. Kušnier Vladimír KK Hustra Uhrovec 491,00

25. Medňanská Anna MKK Stará Turá "C" 489,17

26. Garafová Magdaléna MKK Stará Turá "C" 457,50

27. Dúbravický Ján KK Hustra Uhrovec 448,00

Hráči, ktorí neodohrali aspoň polovicu zápasov, alebo ktorí nemajú výkony aspoň z polovice odohratých 
kolkární:

OZNAMY:

vypracovala: Lenka Gordíková 0908663215 llenullienka@gmail.com


